Nájomca nie je oprávnený prenechať predmet nájmu alebo jeho časť, do
užívania a podnájmu tretím osobám bez predchádzajúceho písomného súhlasu
prenajímateľa.

Čl. V
Nájomné a platobné podmienky

l. Nájomné za predmet nájmu je zmluvnými stranami stanovené za predmet naJmu v
základnej výške 3.600,- € ročne (slovom: -tritisíc šesťsto EUR-) bez DPH.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné bude nájomca platiť mesačne vo výške
1/12-iny ročného nájomného na účet prenajímateľa.

3. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné je splatné mesačne (1/12-ina ročného
nájomného, t.j. 300,- €), vždy do pätnásteho dňa nasledujúceho kalendárneho